
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 14 имени Героя  

Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2021 года                                                                                   № 140 

 

О назначении ответственного за организацию 

и проведение ГИА по образовательным программам 

основного общего образования (ОГЭ, ГВЭ) в 2021-2022 учебном году. 

 

 

 

В целях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 класса по образовательным программам основного общего 

образования (ОГЭ, ГВЭ ) в 2021-2022 учебном году, приказываю: 

 

 

1.Назначить ответственной за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации выпускников по образовательным программам 

основного общего образования (ОГЭ, ГВЭ) в 2021-2022 учебном году 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Хачатурян Светлану 

Николаевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»                             С.А. Шевченко                                            

 

 

 

 

 


		2021-09-24T11:15:23+0300
	Шевченко Сергей Алексеевич




